
Наказ 

30.08.2024                                                     с-ще Озерне                                    № 19-у 

 

Про зарахування до 1 класу  

у 2024-2025 н.р. 

 

На виконання ст.53 Конституції України, ст.13,13 Закону України «Про освіту», ст. 18 

Закону України «Про повну загальну середню освіту із змінами Постановою Кабінету 

Міністрів України» від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей 

дошкільного шкільного віку та учнів із  змінами» внесеними згідно з Постановою Кабінету 

Міністрів України від 19.09.2018 № 806 та № 681 від 17.07.2019, наказу МОН України від 

16.05.2019 № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення до  

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», з 

метою впровадження Концепції реалізації державної політики у сфері формування загальної 

середньої освіти та організованого прийому дітей до 1-х класів в закладах загальної 

середньої освіти Новогуйвинської селищної ради «Про прийом до 1 класу в заклади 

загальної середньої освіти Новогуйвинської селищної ради  у 2024-2025 навчальному році 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до першого класу. Вчитель Редіна Катерина Анатоліївна 

1. Адамчука Артема Семеновича 

2. Бикову Софію Романівну 

3. Бондарчук Соломію Олександрівну 

4. Борзяк Поліну Андріївну 

5. Венгловського Вадима Сергійовича 

6. Вдовіна Данила Володимировича 

7. Вахрушеву Аріну Олександрівну 

8. Гетьман Іванну Олександрівну 

9. Дацюка Тимофія Ігоровича 

10. Ібрахіма Ісмаїл Ісмаїл 

11. Ковальчук Вікторію Дмитрівну 

12. Кролєва Євгена Віталійовича 

13. Кузьмінчук  Вікторію Сергіївну 

14. Крюкову Анну Дмитрівну 

15. Погоріляка Івана Григоровича 

16. Скоковського Назара Руслановича 

17. Соломко Вікторію Сергіївну 

18. Ткачука Віталія Віталійовича 

19. Франчука Даміра Вадимовича 

20. Хас Уляну Ігорівну 

21. Шадт Орину Віталіївну 

 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на Шаламай І.М., заступника директора з 

навчально-виховної роботи. 

 

Директор                                                                                         Анатолій ВЛАСЮК 

 

З наказом ознайомлені:                 Ірина ШАЛАМАЙ 

                                                         Катерина РЕДІНА 

«____»_________2024 

 

 


